2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.01.2020                                                                                                                    № 5
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления деревни Боярщина

«Дружба»  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  24.01.2020 №60  «Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное  самоуправление Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.07.2019   № 13 «О реорганизации Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрации Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , в форме присоединения к Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести регистрацию Устава территориального общественного самоуправления деревни Боярщина «Дружба»  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Выдать свидетельство о регистрации Устава территориального общественного самоуправления деревни Боярщина «Дружба»  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области старейшине территориального общественного самоуправления деревни территориального общественного самоуправления деревни Боярщина «Дружба»  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Фильченкову Леониду Анатольевичу.
3. Внести сведения об Уставе территориального общественного самоуправления деревни Боярщина «Дружба»  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в реестр территориального общественного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом  Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                   Т.В. Брагина